
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  Gminy Czerniejewo na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.), zapisu § 17 ust. 3 Uchwały Nr LXIII/505/23 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024,oraz art. 111 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa ( Dz.U. z 2024 poz. 167 ze zm.)  zarządza 
się, co następuje: W Uchwale nr LXIII/505/23 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 28 grudnia 
2023 w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Czerniejewo na rok 2024 zmienionej Uchwała Nr LXIV/518/24 
z dnia 31 stycznia 2024, Uchwałą Nr LXV/526/24 z dnia 28 lutego 2024 r. , Uchwałą Nr LXVI/532/24 z dnia 
26 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr 22/2024 z dnia 29 marca 2024 r. , Zarządzeniem Nr 26/2024 z dnia 
5 kwietnia 2024 r. Uchwałą Nr LXVII/546/24 z dnia 24 kwietnia 2024 r. Zarządzeniem Nr 28/2024 z dnia 
26 kwietnia 2024 r. , Uchwałą Nr II/8/24 z dnia 16 maja 2024 r. , Uchwałą Nr III/12/24 z dnia 29 maja 2024 r. 
oraz Zarządzeniem Nr 51/2024 z dnia 31 maja 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 40 200,00 zł do kwoty 53 709 313,84 zł; w brzmieniu załącznika 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 40 200,00 zł do kwoty 42 319 208,83 zł; w brzmieniu 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwał, 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 40 200,00 zł do kwoty 60 055 208,43 zł; w brzmieniu załącznika 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 40 200,00 zł do kwoty 42 141 082,47 zł; w brzmieniu      
załącznika Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5) w § 11 określa się plan dochodów i wydatków Gminy Czerniejewo związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w brzmieniu                                   
załącznika  Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258662E6-90B3-4E2E-87EB-961D424C234F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów  Gminy Czerniejewo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 2 983 355,24 4 800,00 2 988 155,24 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 388 332,00 4 800,00 393 132,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 800,00 4 800,00 9 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 125 651,00 35 400,00 161 051,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 716,00 35 400,00 60 116,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 716,00 35 400,00 60 116,00 
Razem 53 669 113,84 40 200,00 53 709 313,84 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258662E6-90B3-4E2E-87EB-961D424C234F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących  Gminy Czerniejewo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 423 332,00 4 800,00 428 132,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 388 332,00 4 800,00 393 132,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 800,00 4 800,00 9 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 125 651,00 35 400,00 161 051,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 716,00 35 400,00 60 116,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 716,00 35 400,00 60 116,00 
Razem 42 279 008,83 40 200,00 42 319 208,83 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258662E6-90B3-4E2E-87EB-961D424C234F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków  Gminy Czerniejewo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 6 220 235,10 4 800,00 6 225 035,10 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 431 798,96 4 800,00 436 598,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 431 798,96 4 800,00 436 598,96 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 130 438,23 35 400,00 165 838,23 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 716,00 35 400,00 60 116,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 35 400,00 35 400,00 

Razem 60 015 008,43 40 200,00 60 055 208,43 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258662E6-90B3-4E2E-87EB-961D424C234F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 53/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących  Gminy Czerniejewo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 911 798,96 4 800,00 916 598,96 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 431 798,96 4 800,00 436 598,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 431 798,96 4 800,00 436 598,96 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 130 438,23 35 400,00 165 838,23 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 716,00 35 400,00 60 116,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 35 400,00 35 400,00 

Razem 42 100 882,47 40 200,00 42 141 082,47 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258662E6-90B3-4E2E-87EB-961D424C234F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 53/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków  Gminy Czerniejewo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 4 800,00 4 800,00 9 600,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 800,00 4 800,00 9 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 800,00 4 800,00 9 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 125 651,00 35 400,00 161 051,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 716,00 35 400,00 60 116,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 716,00 35 400,00 60 116,00 
Razem 4 017 446,92 40 200,00 4 057 646,92 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 4 800,00 4 800,00 9 600,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 800,00 4 800,00 9 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 4 800,00 9 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 125 651,00 35 400,00 161 051,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 716,00 35 400,00 60 116,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 35 400,00 35 400,00 

Razem 4 017 446,92 40 200,00 4 057 646,92 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258662E6-90B3-4E2E-87EB-961D424C234F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 53/2024 Burmistrza  Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 07 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  Gminy Czerniejewo na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu  Gminy Czerniejewo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 40 200,00 zł do kwoty 
53 709 313,84 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 40 200,00 zł do kwoty 42 319 208,83 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 4 800,00 zł do kwoty 9 600,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 35 400,00 zł do kwoty 
60 116,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów  Gminy Czerniejewo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 53 669 113,84 40 200,00 53 709 313,84 
dochody bieżące, w tym: 42 279 008,83 40 200,00 42 319 208,83 

Transport i łączność 423 332,00 4 800,00 428 132,00 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 125 651,00 35 400,00 161 051,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu  Gminy Czerniejewo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 40 200,00 zł do kwoty 
60 055 208,43 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 40 200,00 zł do kwoty 42 141 082,47 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 4 800,00 zł do kwoty 436 598,96 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych ” wprowadza się wydatki w kwocie 35 400,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków  Gminy Czerniejewo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 60 015 008,43 40 200,00 60 055 208,43 
wydatki bieżące, w tym: 42 100 882,47 40 200,00 42 141 082,47 

Transport i łączność 911 798,96 4 800,00 916 598,96 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 130 438,23 35 400,00 165 838,23 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu  Gminy Czerniejewo na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu  Gminy Czerniejewo na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258662E6-90B3-4E2E-87EB-961D424C234F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 7 czerwca 2024 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów  Gminy Czerniejewo w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących  Gminy Czerniejewo w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków  Gminy Czerniejewo w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków bieżących  Gminy Czerniejewo w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków  Gminy Czerniejewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Uzasadnienie


		2024-06-07T10:50:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




